FUTU R A o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
z;qﬁaﬁiiztnoe europea ; :{/C/;’:‘;Z:;f// Hrusione l-' Italiadomani

NextGenerationEU

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

®

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEI — ARTIGLIO”
o s g s Liceo Scientifico delle Scienze Applicate
[1S. Galilei 7/“'(’9”0 Istituto Tecnico Tecnologico “G. Galilei”
Istituto Tecnico Tecnologico Trasporti e Logistica “Artiglio”
Via Aurelia Nord, 342 — 55049 Viareggio
Tel. 0584/53104/Fax 0584/53105
e-mail: luis01800n@istruzione.it pec: luis01800n @ pec.istruzione.it
http://www.iisgalileiartiglio.edu.it/

CERTIFICATO N. 50 100 14484 Rev.004.

Decreto n. 1380 del 19/08/24

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di Ill fascia ATA valide per il triennio
2024/2027 D.M. 89/2024 art. 8 comma 5.

Visto il D.M 89 del 21/5/24;

Visto I’avviso dell’8/8/24 prot. n. 1596 dell’UST di Lucca che dispone la pubblicazione delle graduatorie
provvisorie di lll fascia del personale ATA in tutte le istituzioni scolastiche in data 19/08/24;

DECRETA

La pubblicazione in data 19/08/24 sul sito web e all’albo on line dell’istituto, delle graduatorie provvisorie
d’istituto di lll fascia del personale ATA triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27.

Ai sensi dell’art. 8 commi 1 e 2 del D.M. 89/24, avverso |'esclusione dalla procedura, nonché avverso le
graduatorie, € ammesso reclamo al Dirigente dell’lstituzione Scolastica che gestisce la domanda di
inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Nel medesimo termine e con la stessa modalita si puo’ produrre richiesta di correzione di eventuali errori
materiali.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Vanda Zurrida

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del D.Igs n. 39/1993)



